



کومه له

تاریخ ۰۹، ۲، ۱۷

• هفدهمین روز مقاومت مردم قهرمان سنندج با جنایات وحشیانه ارتش و پیا سداران توأم بود.

• در سنندج:

پیشمرگان کومه له ارتش و پیا سداران را از گردن گزول عقب راندند.

• در بیانه:

تعدادی از پیشمرگان کومه له در بیانه کشته شدند.

• در سنندج: ریزش کومه له

ملی کوهپایه های ارتش مردم بی دفاع را بگروگان می گیرند.

زیادی از شهر می باشد، مستقر هستند. بعنوان نمونه آنها با این تفنگ زنی را که برای دور ریختن سطل آشغال فقط یک قدم از در خانه اش دور شده بود کشتند. امروز (۲/۱۶) نیز در محل پل ملاویسی که در فاصله حدود ۳ کیلومتری تپه توس نو قرار دارد سه عابروا هدف قرار دادند و کشته شدند. علاوه بر آن در اثر انفجار گلوله خمپاره پادگان امروز دوازده نفر از مردم بی دفاع کشته شده و چندین نفر زخمی شدند. در یک خانه ۳ پسر خانواده ای بر اثر اصابت گلوله خمپاره پشهادت رسیدند و پدرشان ناگزیر بود همه آنها را در محیط منزلش بخاک بسپارد. در حالیکه باخوار فرزندانش در بیمارهای خانه اش را رنگ آمیزی کرده بود میگفت "فرزند من فدای کردستان". این حماسه مقاومت مردم قهرمان سنندج است. دختری که پایش بر اثر اصابت گلوله خمپاره قطع شده است بر دیوار پشت سرش در بیمارستان نوشته است

سنندج - ۵۹/۲/۱۶
جنایات ارتش و پیا سداران در سنندج همچنان ادامه دارد. روزانه صدها گلوله خمپاره و توپ از محل های استقرار این مزدوران بمحلات مختلف شهر شلیک می شود و در نتیجه در مهاخانه ویران و دهان فرکشته پیا زخمی میشوند. این جنایات را علاوه بر استفاده از سلاح های سنگین ویرانگر در حمایت هواپیماهای فانتوم و هلی کوپتر که خود نیز با راکت و مسلسل مردم تیراندازی میکنند، تفنگ های خود گارد و زمین دارانند " دراگون" نیز استفاده میکنند. این تفنگ از نوع همان تفنگی است که در جنگ های سال گذشته در دهان فر از پیا در آورد. و اکنون در سنندج نیز با این سلاح که دارای بود زیادی نیز هست هر چند های را که در تیررس آن واقع شود از پیا در میاورند. آنها مردم بی دفاع را بر تیراندازی میکنند. در حالیکه در نقاط مرتفع استراتژیک مانند باشگاه افسران و تپه " طوس نو" که مسلط بر قسمتها

"پایم را گم کرده ام و آنرا فدای کردستان کردم"
 تنها بیمارستان شهر که کار میکند، گنجایش آنهمه
 زخمی را ندارند. از لحاظ دروود کترو جراح سخت در-
 مضیق است. زخمیها از رویه عالی برخوردارند و
 هنگامیکه یکی از آنها را برای جراحی با لاق عمل میکنند
 بقیه با خواندن سرود های انقلابی او را همراهی میکنند
 و او خود نیز گریه و سوسه میزند، به همراه آنها بخواندن سرود
 ادامه میدهد.

* * * امروز (۲/۱۶) همچنین در محل بهار راه -
 شهدا (فرح سابق) بر اثر انفجار گلوله خمپاره دود ختر
 بشهادت رسیدند. همچنین در محله بهار باغ نیز -
 چهار نفر شهید شده و چند نفر زخمی شدند.

در نیایان (شفقت شا) ۲ نفر را که بر اثر اصابت
 گلوله تک تیراندازان مستقر در باشگاه افسران و گلوله
 خمپاره پادگان بشهادت رسیده بودند در یک خرابه
 همان محل بخاک سپردند. زیرا مزدوران مستقر در باشگاه
 محل را بشدت زیر نظر دارند و اجازه عبور به هیچ کس نمید
 * * * امروز (۲/۱۶) ارتشیان ویاسد اران بمنظور
 جمع آوری اجساد کشته شدگان نشان و همچنین دست -
 یابی به قبه های مسلط برگردی گلوله به پیشروی از پادگان
 دست زدند اما در اثر مقاومت قهرمانانه پدیشمرگان -
 کومه له، پس از بجای گذاشتن تعدادی کشته و زخمی
 بداخل پادگان عقب نشینی کردند.

* * * ستون نظامی مستقر در جاده (سنندج دیواندره)
 برای چندمین بار با سلاحهای سنگین بمحله فیض آباد
 حمله برد که بر اثر مقاومت پیشمرگان ناچار به عقب نشینی
 شدند. در این عملیات هلی کوپتر نیز شرکت کرده و قصد
 پیاده کردن نفرات و ایجاد سنگر را داشت که باشکست
 مواجه شد.

* * * در ساعات مختلف روز و شب (۲/۱۶) پیش-
 مرگان قهرمان (دمکرات فدائی، کومه له) در یک
 عملیات موفقیت آمیز با استفاده از سلاحهای سبک و آرمی
 جی و تفنگ ۷۲ بمقر استقرار ارتش ویاسد اران در محل
 باشگاه افسران ضرباتی وارد آوردند. در این عملیات
 چند نفر از افراد مزدور مستقر در باشگاه کشته یا زخمی
 شدند.

در همین شب پیشمرگان با سلاحهای سنگین به واحد
 ارتشی مستقر در جاده سنندج دیواندره ضربات سنگینی
 زدند، در نتیجه خسارات زیادی به آنها وارد آوردند.
 * * * در عملیات دیگری پیشمرگان شورای نظامی موقت
 یک تانک ارتشی را که قصد داشت از پادگان خارج شده
 و به باشگاه افسران برود ناچار به عقب نشینی کردند.
 * * * در ساعت ۵ بعد از ظهر عده ای پیاسد اران که در
 تپه طوس نودم مستقر هستند بقصد پیشروی به طرف شهر به
 کمین پیشمرگان افتادند که پس از اذین و کشته و چند

مجروح و بجای گذاشتن یک قبضه مسلسل کالیبر ۵۰ -
 مقداری مهمات پافرا را گذاشتند.

پا نه
 ۵۹/۲/۱۳ -
 امروز سه فروند تانک از پادگان پانه خارج شده و سنگر
 پیشمرگان را واقع در آریابا زیر آتش گرفتند. در حمایت این
 تانکها حدود یکصد نفر ارتشی ویاسد اران برای تصرف دوباره
 آریابا حرکت میکردند. پیشمرگان قهرمان در مقابل این
 یورش نیروهای ضد خلقی شدیدا مقاومت برخاستند. در
 نتیجه جنگ سختی در گرفت که پیشمرگان زیر آتش شدید -
 راکت فانتوم و خمپاره انداز تانکها، نیروهای مهاجم را به
 عقب راندند و چند تن از آنان را کشته و یا زخمی کردند. -
 ارتشیان ویاسد اران کشته ها و مجروحین خود را برادر داشته
 و به پادگان عقب نشستند. در این درگیری ۳ نفر از نیروهای
 دشمن با سارت پیشمرگان در آمدند. این حمله سرکوبگران
 که مانند بیشتر حمله هایشان در جنگهای اخیر کردستان با
 شکست و بجای گذاشتن تعدادی کشته و زخمی و حتی پند
 اسیرینفع پیشمرگان پایان یافت. باعث خوشحالی مردم
 منطقه شده، روحیه آنها را د و چند ان بالا برد، مردم
 مبارز پانه هم اکنون مانند مردم مبارز قهرمان سنندج و سقز
 و مریوان فعالانه در کنار پیشمرگان شان بمقاومت عادلانه
 دست زده اند. تاکنون در هاشاهید و صد ها زخمی در این
 راه داشته، خانه های زیادی ویران و زنها و بچه هایشان
 شهر را ترک و به نقاط امن تری پناه برده اند. اما همه این
 فشارها تاکنون نتوانسته است در اراده آهنین آنها برای
 ادامه مقاومت در برابر نیروهای مزدور رژیم خلی وارد آورد.
 در درگیریهای این روز پانه یکتنفر از پیشمرگان در فتر ماوست
 بنام عبدالکریم بیگ نیا و یکتنفر از پیشمرگان کومه له بنام رحمان
 شریفی بشهادت رسیدند. یادشان در خاطره همه
 جاودان باد.

پیشمر
 ۵۹/۲/۱۳ -
 طبق اخبار رسیده یک فروند هلی کوپتر در جاده سقز -
 بوکان در ۶ کیلومتری سقز زمین نشسته و سرنشینان آن حد -
 اقل ۶ نفر از مردم بید فاع را محاصره و سپس دستگیر کرده
 و با خود برده اند. از جمله اشخاص زیر در میان دستگیر
 شدگان شناخته شده اند:

- ۱- مصطفی لطفی ساکن سقز ۲- محمود لطفی ۳- عبد -
- القادر (ساکنین ده صالح آباد) ۴- حاج علی کریمی -
- (ساکن آلتون) ۵- محمد صالح قربانی پور (ساکن سقز)
- ۶- بهمن ساعدی (۳ ساله)
- * * * در روز (۲/۱۴) دو کوند یک خانواد ۵ سقزی
 مورد اصابت گلوله های ارتش ویاسد اران جنایتار در شهر
 سقز قرار گرفتند، که یکی از آنها بنام سلام دشتی (۶ ساله)
 از ناحیه لب - زبان - پیشانی - ران دست زخمی است و
 دیگری بنام صلاح دشتی ۷ ساله از ناحیه سین و شکم تیر

خورده و بشهادت رسیده است .

میانده (۱۷) - ۵۹/۲/۱۶

در روز یکشنبه (۲/۱۴) از ساعت ۵ بعد از ظهر تیمی اندازی از کوههای اطراف روستای "پاراو" که یک روستای ترک نشین است بطرف روستای "گوگولو" که کرد نشین

* * *

* * *

است آغاز گردید . در این تیراندازیها از خمپاره و انواع سلاحهای سبک استفاده شده و حدود پنج ساعت - ادامه داشت . در این تیراندازیها بجز زخمی شدن پای یک نفر بکسی آسیبی نرسید . روستای (پاراو) در منطقه استقرار واحد های ارتشی در میانده و آب قرار گرفته است .

آخرین خبر سنندج - تا ساعت ۷/۵ بعد از ظهر ۵۹/۲/۱۷

طبق همین گزارش هم اکنون در داخل شهر سنندج نیز باشگاه افسران در محاصره پیشمرگان بوده و زیر آتش شدید آنها قرار دارد .

یک ستون ارتشی از همدان بطرف سنندج و از جاده دنگلان (واقع در شرق سنندج) بسوی آن شهر در حرکت است . پیشمرگان قهرمان در گرده صلوات آباده از نقاط بسیار سخت جاده سنندج - همدان است در برابر این ستون بمقاومت پرداخته اند . هم اکنون جنگ شدیدی جریان دارد .